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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ogranićenorn odgovornošću, za upravljanje, građenje i održavanje autocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagteb, Hrvatska . info@hac.hr . tel.: +385 1 46 94 444 . www.hac.hr
Društvo upisano kod Trgovaćkog sucla u Zagrebu pod brojem: 080391688. Temeljni kapital: 17.405.280,00 EUR

OIB: 57500452912 . MB1554964 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr'sc. Boris Huzjan dipl.ing'građ.
Klasa : 500-02/23-03 / 194
Ev.broj: J43/23
Zagr eb, 24.O4.2023. god i n e

t

Sukladno odredbama Procedure jednostavne nabave, Naručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Predmet nabave:

|ZRADA TEHNlČKoG RJEŠENJA sANAclJE ERoZlJE zAsJEKA V|JADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD clJEVl
NADVoŽNJAKA PREKo ŽrurzrutČrr PRUGE VlNKovcl _ GUNJA (A3)

2. Evidencijski broj nabave: J43123

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 3.990,00 EUR (bez PDV)

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv na dostavu ponuda objavljen je dana 04. travnja 2023. godine na web stranicama
Naručitelja: www.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim subjektima:

1. GEOTECH d.o.o., Rijeka, Ciottina ulica 21

2. GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3

3. M.V.M. zVoN d.o.o., Zagreb, Kustošijanska ulica 109

4. PANGEO PROJEKT d.o.o., Zagreb, M. Haberlea 6

5. MONTERRA d.o.o., Rijeka, Vukovarska ulica 76

5. Rok za dostavu ponuda:

17. travnja 2023. godine do 15:00 sati

6. Nazlv isjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. GEoLoG SAVJEToVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3

Ponuda broj: 2023-00037 od L4.04.2023. godine, zaprimljena dana 17.04.2023. godine u L3:45

sati

Cijena ponude bez PDV:3.890,00 EUR

Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju dokumenata/izmjeni ponude:

Ponuditelju GEoLoG SAVJETOVANJE d.o'o., Vrhovčak, Pod borom 3 je dana L8.o4.zo23' godine

upućen Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02l23-o3/L94 iz sljedećeg razloga:

Točkom L0'3. Poziva za dostavu ponude je propisano minimalno traženo iskustvo za izvršenje

ugovora koje mora imatiponuditelj ito:,,L (jedan) ugovor u sklopu kojeg je izrađen najmanje
(1)jedan glavni i/ili izvedbeni projekt srednjenaponskog kabelskog voda ili glavni i/ili izvedbeni
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projekt rekonstrukcije srednjenaponskog kabelskog voda izvršen u posljednjih 10 (deset)

godina.

U svrhu dokazivanja minimalnog traženog iskustva Ponuditelj dostavlja Popis ugovora koji

sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane. Popis kao dokaz o uredno
pruženoj usluzi sadrži ili mu se prilažu Potvrde druge ugovorne strane.

Ponuditelj je u svojoj ponudi dostavio Popis izvršenih ugovora, ali nije dostavio Potvrde druge

ugovorne strane o izvršenim uslugama kako je traženo točkom ]'0.3. Poziva na dostavu

ponude.

Slijedom navedenog, Ponuditelj je pozvan da upotpuni ponudu i dokaže minimalno traženo

iskustvo za izvršenje Ugovora.

U ostavljenom roku Ponuditelj je dostavio Upotpunjavanje/pojašnjenje ponude i Potvrdu o

urednom izvršenju ugovora: Glavni projekt polaganja srednjenaponskog kabelskog voda za

skladište metalnih proizvoda do sjeveroistočne međe k.č.br 89/I4, k.o. otok oštarijski ,

Naručitelj Monterra d.o.o., vrijeme izvršenja: rujan 2O2t. - studeni 2021-' godine, izvršena

usl uga : elektrote h nički projekt polaga nja ka belskog voda.

Dostavljenim upotpunjavanjem Ponuditelj ie otklonio nedostatak svoje ponude.

8. Naziv isjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda

te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

Nema razloga za odbijanje ponude ponuditelja.

9. Podacio ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda

ponuditelja GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3, ima računsku pogrešku te je

dopisom Klasa: 500-02/23-031194 od 1-8'04.2023. godine zatražen prihvat ispravka računske

pogreške.

Ponuditelj je dopisom e-mai|om od 19.04.2023. godine prihvatio ispravak računske pogreške i

dostavio potpisan i ovjeren ispravljeni Troškovnik.

lspravna ukupna cijena ponude ponuditelja GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom

3, iznosi3.900,00 EUR.

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriiu za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti

udovoljava svim tražen im uvjetima Na ručitelja.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3

Cijena ponude: 3.900,00 EUR (bez PDV)

11. Prijedlog odgovornoj osobi NaručiteIja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3, je dostavio valjanu ponudu, s

cijenom ponude u iznosu od 3.900,00,00 EUR (bez PDV) koja je prema kriteriju za odabir odabrana

kao najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora

za |ZRADU TEHNIČKoG RJEŠENJA SANACUE ERoZ|JE ZASJEKA VIJADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD



clJEVl NADVoŽNJAKA PREKo ŽrurzrvtČrr PRUGE VlNKovcl _ GUNJA (A3)

13. Popis priloga uz Zapisnik:

Upisnik o zaprimanju ponuda

Poziv na upotpunjavanje ponude Klasa: 500-02123-03/194 od 18'04.2023. godine upućen
Ponuditelju GEoLoG SAVJEToVANJE d.o'o., Vrhovčak, Pod borom 3 idostavljeni dokumenti

Poziv na prihvat ispravka računske pogreške Klasa: 500-02/23-o3/L94 od 18.04.2023. godine
upućen Ponuditelju GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Vrhovčak, Pod borom 3 i dostavljeni
prihvat ispravka računske pogreške



HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje iodržavanje autocesta

Zagreb,širolina 4, MB: 1554964,olB:575004629L2,tel.01-4694-444, fax.0L-4694'473

UPTSNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
krajnji rok za dostavu ponuda - 17.o4.2o23. godine do 15:00 sati

Predmet nabave:
lzRADA TEHNIčKoG RJEšENJA sANActJE ERozlJE ZASJEKA V|JADUKTA MoDRuš 2 (A1) l PEHD clJEVt

NADVoŽNJAKA PREKo ŽruezrulčrE PRUGE VlNKoVcI- GuNJA (A3)

Evidencijski broj nabave l43123

Redoslijed zaprimanja :

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubiljeŽiti redni broj, datum ivrijeme zaprimanja ponuda prema redoslijedu zaprimanja

**akojedostavljenaizmjenai/ili dopunaponude,onaseupisujeuupisnik idobivaredni brojpremaredosljeduzaprimanja'U

tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/i|i dopune ponude

*** pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od dostavljene ponude,

ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upis nik ali se evidentiraju se kao zakašnjele ponude i

referent u

"ll /f \10

Vriieme NapomenaDatum
Red.

Broi PONUDITEUI (naziv i adresa)

oi oBA/C43'q6'e1 7 -0{-2023Gro%
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C
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obilježavaju se kao zakašnjele: ''zakašnjelo pristigla ponuda _ vratiti neotvorenu''
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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, 9rađenje i održavanje aUtocesta
Ulica Stjepana Širole 4, Zagteb, Hrvatska . info@hac.hr . tel': +385 1 46 94 444 . Www.hac.hr

Društvo upisano kocl Irgovačkog suda u Zagrebu pod brojem: 08039l688 . Teme|jni kapital: 17.405.2B0'00 EUR

OIB: 57500462912 . MB: 1554964 . IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kocl Privredne banke Zaqreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.grad.

H f, 1/AT 5 og g Klasa: 5OO-02123-O3|L94

AT TOCESTG Ev.broj: J43/23
Zagr eb, L8.04.2023. god i ne

GEOLOG SAVJTOVANJE d.O.O.

Vrhovčak, Pod borom 3

Kontakt osoba ponuditelja: Maroje Sušac

PREDMET: lzRADA TEHNtčKoG RJEšENJA sANAclJE ERoztJE ZASJEKA VIJADUKTA MoDRUš 2
(A1) l PEHD clJEVl NADVoŽNJAKA PREKo ŽruezručrE PRUGE VlNKoVcl- GUNJA
(A3)

- Poziv na upotpunjavanje ponude

Poštovani,

pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu broj: 2o23-0oo37 od 14' travnja 2023' godine koju ste

dostavili za gore navedeno nadmetanje kako slijedi: .

1. Točkom 9'3. Poziva za dostavu ponuda je propisano minimalno traženo iskustvo za izvršenje

ugovora koje mora imati ponuditelj ito kako slijedi:

"10.3. Popis ugovora o izvršenim uslugama u posljednjih 10 (deset) godina.

Naručitelj je odredio duži rok u kojem su iste ili slične usluge izvršene od Zakonom o javnoj nabovi
propisane 3 (tri) godine kako bi osigurao odgovorajuću razinu tržišnog natjecanja.

Popis ugovora sadrži iznos, datum pružene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Popis kao dokaz o uredno pruženoj usluzi sadrži ili mu se priIažu Potvrde druge ugovorne
strane.

Minimalno traženo iskustvo koie mora imati ponqdite!i:

1 (jedan) ugovor u sklopu kojeg je izrađen najmanje (1) jedan glavni i/ili izvedbeni projekt

srednjenaponskog kabelskog voda ili glavni ilni izvedbeni projekt rekonstrukcije

srednjenaponskog kabelskog voda.,,

U Vašoj ponudi ste dostavili Popis ugovora. Niste dostavili Potvrde druge ugovorne strane o

izvršenim uslugama kako je traženo točkom 10.3. Poziva na dostavu ponude.

Slijedom navedenoga, pozivamo Vas da upotpunite Vašu ponudu i dokaŽete minimalno traženo
iskustvo za izvršenje Ugovora, kako je traženo točkom 10.3. Poziva na dostavu ponude.

Traženo upotpunjavanje dostavite elektroničkim putem najkasnije do 24. travnja 2023. godine do
12:00 sati na e-mail adresu: lidiia.svetec.sosic@hac.hr .
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Stručno povjerenstvo Naručitelja

I



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

rtstttt(lluntfrttl

lmportance: High

Poštovani,

U privitku Vam dostavljam Poziv na upotpunjavanje Vaše ponude broj 2o23'oo37 za nadmetanje: |ZRADA

TEHNlČKoG RJEŠENJA sANAclJE ERoZlJE ZASJEKA V|JADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD clJEVl NADVoŽNJAKA PREKo

Žrurzrutčrr PRUGE VlNKovcl - GUNJA (A3), Ev. broj: J43/23

Vaše upotpunjavanje molim dostaviti na e-mail adresu lidiia.svetec.sosic@hac.hr najkasnije do 24. travnja 2023

godine od 12:00 sati.

Srdačan pozdrav,

- x -..LldlJa Svetec Sostc
18. travnja 2023.9:37
' maroje.susac@ geolog.hr'
Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

Poziv na upotpunjavanje ponude.pdf

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik t - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenja| Samostalni odjel za nabavu

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hruatske autoceste d.o.o. | širolina 4, 10000 Zagreb I www.hac'hr

1



Lidija Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Maroje Sušac < maroje.susac@geolo9.hr>
21. travnja 2023.13:57

- \ -,,Ltdua Svetec 5osrc
RE: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

MONTERRA-Potvrda-2021-00908-4.pdf; lD 000260-23-HAC-Upotpunjavanje.pdf

Poštovana gđo Svetec Šošić'
hvala Vam na dostavljenom Pozivu za upotpunjavanje Ponude.
U prilogu maila dostavljamo Potvrdu o uredno ispunjenom Ugovoru zajedno s Dopisom kao pojašnjenjem' a Sve sukladno
dostavljenom Pozivu (Klasa: 500-02/23-03/l94,Ev.broj: J43l23) ođ 18.04'2023. godine.

Srdačan pozdrav!

MARoJE SUŠAC, dip|. ing. građ.
GLAI/NI PROJEKTANT

l=i
GEOLOG

: 
' 

. i:.

Pod borom 3, 10430 Vrhovčak
URED: Svetonedeljska ulica l9a, 10430 Samobor
csM: +385 91 4294 008
p41; +385 51 614 007 1ots277461899534
o-nnatL: maroie.susac@seolos.hr

From: Lidija Svetec šošić <lidija.svetec'sosic@hac.hr>

Sent: 18. travnja 2023.9:37
To: Maroje Sušac <maroje.susac@geolog.hr>
Subject: Poziv na upotpunjavanje ponude, dostavlja se

lmportance: High

Poštovani,

U privitku Vam dostavljam Poziv na upotpunjavanje Vaše ponude broj 2o23-oo37 za nadmetanje: |ZRADA

TEHNlčKoG RJEŠENJA sANAclJE ERoZlJE ZASJEKA V|JADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD clJEVl NADVoŽNJAKA PREKo

ŽrurzrulČrE PRUGE VlNKovcl - GUNJA (A3), Ev' broj: J43/23

Vaše upotpunjavanje molim dostavitina e-mailadresu lidiia.svetec.sosic(@hac.hr najkasnije do24. travnja 2023

godine od L2:00 sati.

Srdačan pozdrav,

ravlttxl
aiflaGrt!r

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI Samostalni odjel za nabavu

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hn'atske autoceste d.o.o. | širolina 4, 10000 Zagreb I www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isktjučivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od

Strane bilo koie druge osobe smatra neovlaŠtenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobama je strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim' Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni

1



primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije' ova napomena također potvrđuje

daje ova elektronička poruka testirana na postajanje računalnihvirusa'

The information in this email is confidential qnd it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is

unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be

unlowful, If you have received this email in error, please notifu the sender immediately and destroy it, and all copies of it. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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lEr Geolog savjetovanje d.o.o.
Pod borom 3. 10430 VrhovČak

OIB: 77467899534
e-mail; info@geolog.hrGEOLOG

SAVJ''IOVANJi

lD:000260-23

HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
Širolina 4

10 000 Zagreb
OIB:57500462912

nlr gđa Lidija Svetec Šošić, viši suradnik l

PREDMET; Pozlv zA UPOTPUNJAVANJE PONUDE _ pojašnjenje

Poštovana,

nastavno na dobiveni Poziv za upotpunjavanjem Ponude broj 2023-00037 za nadmetanje: 'IZRADA
TEHN|ČKoG RJEŠENJA sANAclJE ERozlJE ZASJEKA VIJADUKTA MoDRUŠ 2 (A',l| l PEHD clJEV!
NADVoŽNJAKA PREKo ŽEt_.lezNtČxE PRUGE VlNKovcl- GUNJA (A3), Ev' broj: J43/23'" obavještavamo

Vas da se prilikom podnošenja Ponude dogodila omaška u popisu glavnih usluga gdje je naveden lzvedbeni
projekt našeg podizvođača' umjesto Glavni projekt nas kao Ponuditelja u sklopu kojeg prilažemo Potvrdu o

uredno isunjenom Ugovoru.

Molimo naslov da uvaŽi pojašnjenje, a za sva dodatna pitanja, stojimo na raspolaganju.

S poštovanjem,

Maroje Sušac, dipl. ing. građ.

lfi
U Samoboru,20. travanj 2023. godine.

Prilozi:

Dostaviti

Prilog 1 - Potvrda o uredno ispunjenom Ugovoru

naslovu

arhiva (ovdje)

lBAN: HR5324840081102864854 kod RaiffeisenbankAuslria d.d lTrgovački sud u Zagrebu MBS:080513675 l

Temeljni kapilal: 20.000,00 kn uplaĆen u ci.ielosli' Društvo zastupa $amostalno Dalibor UdoviČ



Temeljem članka 268' stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. L20lt6|, a povodom

zahtjeva GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o', Pod borom 3, 10430 Vrhovčak, Samobor, olB: 77467899534,

naručitelj MoNTERRA d.o.o. izdaje:

POTVRDU O UREDNO ISPUNJENOM UGOVORU

Predmet ugovora: GLAVNI PROJEKT POLAGANJA SREDNJENAPONSKOG KABELSKOG VODA ZA

SKLAD|šTE METALN|H PRolZVoDA Do SJEVERolSToČNE MEĐE k.č.br. 89/L4,

k'o. otok oštarijski

Broj Ugovora o izradi projekta: 2021-00908 od 10.09.2021. godine

Vrijednost ugovora: 30.000,00 kn bez PDV-a / 3.981,68 EUR bez PDV-a

Rok izvršenja ugovora: Rujan 2021. - Studeni 2021'

Naručitelj MONTERRA d.o.o', kao jedna od ugovornih strana potvrđuje da je GEoLoG SAVJETOVANJE

d.o'o,, Pod borom 3, 10430 Vrhovčak, Samobor, olBl.77467899534 sve svoje obveze uredno ispunio

u skladu s pravilima struke.

PROJEKTIRANI RADOVI:

* Elektrotehnički projekt polaganja kabelskog voda

VoDEĆA osoBA l NJEGoVA FUNKCIJA: Maroje Sušac, dipl' ing. građ. - projektant Glavnog projekta

ova potvrda se izdaje na zahtjev trgovačkog društva GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Pod borom 3,

10430 Vrhovčak, Samobor, olB: 77467899534 i služi kao prilog dokumentaciji za sud-jelovanje u

postupcima javne nabave, te se u druge svrhe ne može koristiti.

ODGOVORNA OSOBA:

oj?:yo"vič mag' ing' aedif'

' qž<- 
-"'n-- ilqffiln'l,Tn34fi"q
J,.U ;.,*',:, I ii3il "J':1"'

Obavijest:

1. Pismohrana, ovdje

2. GEoLoG SAVJETOVANJE d.o.o., Pod borom 3, 1'0430 Vrhovčak, Samobor, olB:77467899534



Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, 9rađenje i održavanje autocesta
Širolina 4, Zagreb, Hrvatska . tel.: +385 t 46 94 444 . faks.: +385 1 46 94 692 . www.hac.hr

Društvo upisano kod Trgovačkog suda u Zagrebu pod bro.1em: 080391688. Temeljni kapital: 131.140.100,00 kn

OIB:57500462912 MB:1554954 IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing,građ.

H RVATS K r Klasa: 500-02/23-O3/L94
AUTocE$TG Ev.brol: J43/2g

Zagreb, L8.042023. god i ne

GEOLOG SAVJTOVANJE d.o.o.
Vrhovčak, Pod borom 3

Kontakt osoba ponuditelja: Maroje Sušac

PREDMET: tzRADA TEHNlčKoG RJEšENJA sANAclJE ERoztJE zAsJEKA VIJADUKTA MoDRUš 2
(A1) t PEHD clJEVl NADVoŽNJAKA PREKo ŽrurzrulčxE PRUGE VlNKoVcl- GUNJA
(A3)

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

U postupku pregleda i ocjena ponuda za predmetni postupak nabave izvršena je provjera računske

ispravnosti Vaše ponude broj 2o23-ooo37 od 14' travnja 2023. godine u iznosu od 3.890,00 EUR bez

PDV.

Provjerom računske ispravnosti Vaše ponude utvrđena je računska pogreška u Troškovniku.

U stavkama 1'. a. i 2.a. pogrešno je iskazan umnožak jedinične cijene i količine.

Slijedom navedenoga pogrešno je iskazana i ukupna cijena ponude u Troškovniku i Ponudbenom listu.

U privitku dostavljam - Troškovnik iz Priloga 3 - Projektni zadatak s Troškovnikom s vidljivim

ispravkom.

Nakon izvršene provjere računske ispravnosti ponude utvrđeno je da ispravna ukupna cijena Vaše
ponude bez PDV iznosi3.900,00 EUR.

Pozivam Vas da, ukoliko ste suglasnis ispravkom računske pogreške, najkasnije do24. travnja 2023.

godine do 12:0O sati dostavite Prihvat ispravka računske pogreške i potpisan i ovjeren ispravno
popunjen Troškovnik na e-mail adresu: lidiia.svetec.sosic@hac.hr.

Stručno povjerenstvo Naručitelja

Privitak :

- Troškovnik iz Priloga 3 _ Projektni zadatak s Troškovnikom s vidljivim ispravkom

-_I_=- €1\";T.l \*,, -% sc$



}| "r'^rske 
autoc€ste d.o'o DODATAK D.1

zA lzVRšlTEUA:

(odgovorna osoba lzvršitelja)

lzrada tehničkog lješenja sanaciie efozije zasjeka vijadukta Modruš 2 (A1l i PEHD cijevi nadvožnjaka preko želj. pruge Vinkovci - Gunja (A3)

Specif ikacija ugovorne cijene

Redni
broj

Vrsta usluBe
ledinica
mjere

Količina
Jedinična ciiena
( EUR bCZ PDV)

Ukupno
(EUR bez PDv)

I sANAcuA ERozUE ZASJEKA vlJADuKrA MoDRUš 2 (Ac Ar)

1.a lzvješće o stanju kabelskih trasa i prijedlog rješenja sanaci.ie kpl. 1 850,00 850,00

1.b Tehničko (izvedbeno) rješenje sanaci'ie kabelskih trasa i procjena troškova sanacij€ kpl. I 1.000,00 1.000,00

7.c lzrada dokumentacije za nadmetanje kpl. 7 100,00 100,00

2 sANAcuA PEHD clJEvt NADvoŽNrAlo PREKo ŽEL'. PRU6E vll(ovo - GUil'A (Ac A3}

Z.a lzvješće o stanju kabelskih trasa i prijedlog rješenja sanacije kpl. 1 850,00 850,00

z.b Tehničko (izvedbeno) rješenje sanacije kabelskih trasa i procjena troškova sanacije kpl. 1 1.000,00 1.000,00

2.c lzrada dokumentacije za nadmetanje kpl. 1, 100,00 100,00

SVEUKUPNO u EUR bez PDv: 3.900,00

U 2023. godine
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Lidija Svetec Šošić

From:
Sent:
To:
Subiect:
Attachments:

Lidija Svetec Šošić
18. travnja 2023.9:41
'ma roje.susac@ geolog.hr'
Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se

Zahtjev za prihvat ispravka računske geolog savjetovanje,pdf; ispravljen -

Troškovnik.pdf

lmportance: High

Poštovani,

U privitku Vam dostavljam Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške Vaše ponudebroj2o23-oo37 za

nadmetanje: |ZRADA TEHNlČKoG RJEšENJA sANAcuE ERoZlJE ZASJEKA V|JADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD clJEVl

NADVoŽNJAKA PREKo Žrurzrutčrr PRUGE VlNKovcl- GUNJA (A3), Ev' broj: J43l23

TraŽeno molim dostaviti na e-mailadresu lidiia.svetec.sosic(Đhac.hr najkasnije do24. travnja 2023. godine od ].2:00

sati.

Srdačan pozdrav,

*ttat*tr1tlllo{tttr

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenja| Samostalni odjel za nabavu

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hrvatske autoceste d.o.o. | širolina 4, 1oooo Zagreb I www.hac'hr



Lidija Svetec šošić

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

Maroje Sušac < maroje.susac@ geolog.hr>
19. travnja 2023. 12:19

Lidija Svetec Šošić
RE: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se

lspravljen_troskovni k_ovjera.pdf

Poštovana,
u prilogu maila se nalazi ispravljen troškovnik kojije potpisan i ovjeren, a sve sukladno Zahtjevu zaprihvat ispravka računske
pogreške (Klasa: 500-02/23-03/194, Ev.broj: J43l23) od 18.04.2023. godine.

Srdačan pozdrav|.

MARoJE SUŠAC, dipl' ing. građ.
GLAVNI PROJEKTANT

II

lsr
GEOLOG

Poa Uo.om :, f O+:O V.noueuf.
URED: Svetonedeljska ulica l9a, 10430 Samobor
csM: +385 91 4294008
FAx: +385 51 614007 lorBtT'1467899534
e-mAtL : maroie.susac@seolog.hr

From: Lidija Svetec šošić <lidija'svetec.sosic@hac.hr>
Sent: 1-8. travnja 2023.9:4L
To: Maroje Sušac <maroje.susac@geolog.hr>

Subject: Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške, dostavlja se

lmportance: High

Poštovani,

U privitku Vam dostavljam Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške Vaše ponude broj 2023-0037 za

nadmetanje: |ZRADA TEHNlČKoG RJEŠENJA sANAclJE ERoZlJE ZASJEKA V|JADUKTA MoDRUŠ 2 (A1) l PEHD clJEVl
NADVoŽNJAKA PREKo ŽEurzrutČrE PRUGE VlNKovcl- GUNJA (A3), Ev. broj: J43/23

Traženo molim dostaviti na e-mailadresu lidiia.svetec.sosic(@hac.hr najkasnije do24. travnja 2023. godine od 12:00

sati.

Srdačan pozdrav,

ts*qgtt*t
illrtrOta!tTl

Lidija Svetec šošić | Viši suradnik I - specijalist javne nabave

Grupa za nabavu građenjaI samostalni odjel za nabavu

T +385 (0)1 4694 774 | F +385 (0)1 4697 307 | lidija.svetec.sosic@hac.hr

Hrvatske autoceste d.o.o. | širolina 4, 1oooo Zagreb I www.hac.hr

ova poruka sadrži podatke poujerljive prirode, isključivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od

strane bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukoliko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobamaje strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni
primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatef a poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena također potvrduje
daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnihvirusa.

1



Redni
bro,

lrrŠtB uslutc
J.dlnlce
mJere

Kollalna
Jedlnlčna cusne

{ EUn bor POVI
Ukupno

(EUn bsr PDV)

I iilr^oJA ERoaJE zAllJErAvUADUrrA MooRuš2 hcAtl

1.a lrvješće o stanju kabelskih trasa i prij€dlog rješenja sanaciJe kpl. 1 850,00 850,m

1.b Tehničko (izvedbeno} rješenie sanacije kab€lskih trasa i procjena troškova sanacije kpl. 1 1.000,00 1.000,00

1.c lzf ada dokumentacire Ža nadmetanje kpt, 1 100,00 100,00

7 sAr{AcU PEHD OJEUT nADVO'NTAI(A PnEXO ltu. pnUOE VTXOVO - GUUA (AC At}

2.a lzvješć€ o 5tčniu kabelskih trasa i prledlo8 riešenia sanaciie kpl. 850,00 850,00

2.b tebničko (lzvedbeno} rj€šenje sanaclre kabelskih t.asa i procjena troškova sanac{e kpl. 1 1.000,00 1.000,00

2.c Ltrad6 dokum€ntacue ta nadmetanJe kpl. 1 100,00 10o,0o

sI,EUt(UPilO u EUN b6, PDVI 3.900,00

sl ".'".'k€ avl'o.estc d.a-o.

lrrada tehnlčkog rJešenJa sanaclje erozlje rasJeka v[adukt8 Modruš 2 {A1l l PEHD ci|svl nadvoln'|ala preko Ie[, pruge Vinkovcl _ Gun|a (A3l

sp€clflka.ua u8ovorne ciJene

u Samoboru .19.04. zozr. eoarn"

DODATAI( D-1

zA lzvnšTEUA:

dr. sc. Dalibor Udouč'_"qqg. ing. aedif
{odgovorna osoba lzvršlt€lja'

GEOIOG 8
lAvllrovlilil

'.tA O877467fft95!14
tud borcm 3,10ainVhqdbk
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